4. Larvæ Memoris.) Pall. in Dæmio, Memoris, in Emal s., Inmanus nbi lamen d'feruunt se invicem edidit.

5. Di maior.) Sic Pal. secund. tert. quart. ve sim pt. quintus & P. Dia.

6. Qui sed tercius habet.) Lambinus, habet. ex mis. inquit, sed non in Pal. quinque non adspicuntur: propagatamen habet illud prohaec, postum, & famus, obseruat eis bus suis in lingua Latinam.

7. In Aegypti præfuisse.) Est à Laetantio, ita locum laudente illico. Divin. Ind. cap. 6. ut prodidit primum Xystus Berulejus, accedens omnino Palli, nam teit. Aegypti præfuisse, pr. Aegypti præf. cc. Aegypti præf. ge. quart. Aegypti præfuisse, ut reuè vulpi.

8. Thriophanus.) Sic idem Laetantius, at mis. nostri & Victorii Tora vel Tora. Aldus avus Thrioph. Carnetarius Theatrinus. Aldus nept. Thrioph. Pal. quart. exhibet Thrioph. quinto. Them.

9. Terci. Iovi. Hanc alter Palatini priores sed enim quart. quint. P. & VVoueri edex. inut, cum Iovi Tora.

10. Terza pars Upi traditur. Nicotiori ed. Terza pars Upi traditur. Greciam. sed sic nullus nos torum, n si quod lec. Terza pars Upi traditur. quart. Terza pars Upi trad.

11. Qui Nisi datur interemisse. Ita etiam fere omnes nostri, quod induc, et leciant erudit, n hil cis inde auxiliu ad conjecturas fuerat.

12. Cu Selene a soni iustitia.) Et à Sigenii libro veteri, ut ind car. P. Manutius, quæ etiammodum & docti ante ea conjecterant; utique ex

Scholasticis Bechulei: nostri non recedunt à vulgaris; eisne Ab. age sunt infra: nisi quod quart. ac quint. cetera ab atra.

13. Cupus Elide delubrum.) Pall. duo. El. quod & express. & Victoriis. sec. Hill. quart. Ely. folium restat El de in quintos codice non nimis bono.

14. Delubrum videns.) Pall. duo priores & quint. vidimus, quod & in Galiliano P.

15. Arcades. Cetiam nominamus) Pall. pr. sec. tert. quint. Corian. quart. tertio Lambinus repauit Chrysophæs: nimis locutori conjecturam. P. V. Cetiam quan prodidit libro X. Varias lec. cap. 15. quippe licet Arnobius ac Clemens Alexandrinus Chrysophæs, adscr. ne itidem, sic dicit Mellensis, cujus & meminit Paulianus in Mellensis.

Cicer. hæc de Arcadiis loquuntur; apud quos Corian colunt, refutatur demissi Arcadae Paulianus ac quæ monus me patris sui notis, P. Puteanus, Paet. Claudio dignissimum filius.

16. Pinnae calara effigient.) Edicte à Victorio effigient. sed alterum remaneat in nostris scripis & colligant quælibet.

17. De tiro quidem th. Anter. &c.) Lambinus dicit quidem tunc quam suparvacuum. & vero annotavit Guldenius abefie. una cum est, sic P. sed enim ceterum exest in Pall. quatuor & Victorian s., reformari potius in seruare que idem est Anter. &c. ut respiciat ad ea quæ paulo ante d. Xerat. nam quint. telum habet. Tertius Anter. servos.